
Zarządzenie Nr 123/2021 
Wójta Gminy Tarnowiec 

z dnia 30 listopada 2021 roku 

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Tarnowiec na 2021 rok

Na podstawie art. 247 ust.l i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) i § 13 pkt 4 uchwały 
XXIX/198/2020 Rady Gminy Tarnowiec z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu Gminy 
Tarnowiec na 2021 rok oraz decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 22 listopada 2021 r. znak: 
85/18.3122.2.306.202 l.ZW przesłanej pismem Wojewody Podkarpackiego znak: 
F-V1.3111.1.274.2021 z dnia 23 listopada 2021 roku, zarządza się co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 

do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 

do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wiktór Barański

owiec



Załącznik Nr 1 - DOCHODY
w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 742 523,74 0,00 650,00 743 173,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

19 190,00 0,00 650,00 19 840,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

19 190,00 0,00 650,00 19 840,00

bieżące razem: 44 977 354,76 0,00 650,00 44 978 004,76
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

35 250,25 0,00 0,00 35 250,25

majątkowe

majątkowe razem: 2 614 373,05 0,00 0,00 2 614 373,05
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

125 772,80 0,00 0,00 125 772,80

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 47 591 727,81 0,00 650,00 47 592 377,81
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

161 023,05 0,00 0,00 161 023,05

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 - WYDATKI

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

Fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

przed zmianą 42 621,00 42 621,00 20 421.00 17 013,00 3 408,00 0,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40.00 -40.00 -40,00 -40,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zwiększenie 40,00 40.00 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 621,00 42 621,00 20 421,00 17 013,00 3 408.00 0,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

75101
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

przed zmianą 1 963,00 1 963,00 1 963,00 1 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40,00 -40.00 -40,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40,00 40.00 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 963,00 1 963,00 1 963,00 1 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 1 642.00 1 642,00 1 642,00 1 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34,34 34,34 34,34 34,34 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 1 676,34 1 676,34 1 676,34 1 676.34 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 281,00 281,00 281,00 281.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5,66 5,66 5,66 5,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 286,66 286,66 286,66 286,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

przed zmianą 40,00 40,00 40,00 40,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie -40,00 -40,00 -40,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 916 108,18 280 598,18 248 940,78 44 792,00 204 148,78 18 657,40 13 000.00 0,00 0,00 0,00 635 510,00 635 510,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0.00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 916108,18 280 598,18 248 940,78 44 792,00 204 148,78 18 657,40 13 000,00 0,00 0,00 0,00 635 510,00 635 510,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 678 416.18 242 906,18 211 248,78 41 100,00 170 148,78 18 657,40 13 000,00 0,00 0,00 0,00 635 510,00 635 510,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000.00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0.00 7 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 878 416,18 242 906.18 211 248,78 41 100,00 170 148,78 18 657.40 13 000,00 0,00 0,00 0,00 635 510,00 635 510,00 0,00 0,00 0.00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 36 600,18 36 600,18 36 600.18 0,00 36 600,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 600.18 39 600.18 39 600,18 0,00 39 600,18 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 15 682.60 15 682,60 15 682,60 0,00 15 682,60 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 182,60 17 182,60 17 182,60 0.00 17 182,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 15 000,00 15 000.00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 34 966,00 34 966,00 34 966,00 0,00 34 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 27 966,00 27 966,00 27 966,00 0,00 27 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

Strona 1 z 6



Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym.

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 28 750,00 28 750,00 28 750,00 0,00 28 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 29 750,00 29 750,00 29 750,00 0,00 29 750,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 15 023 032.67 13 985 532,67 6 259 592.36 5 000 205,57 1 259 386,79 7 466 033,81 222 362,00 37 544,50 0,00 0,00 1 037 500,00 1 037 500,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -8 090,00 -8 090,00 -8 090,00 -4 862.00 -3 228,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 8 090,00 8 090,00 6 840,00 4 910,00 1 930,00 0,00 1 250.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 15 023 032,67 13 985 532,67 6 258 342,36 5 000 253,57 1 258 088,79 7 466 033,81 223 612,00 37 544,50 0,00 0,00 1 037 500,00 1 037 500,00 0.00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 10 311 982,00 9 319 482,00 4 356 342,00 3 791 836.50 564 505,50 4 794 600,00 168 540,00 0,00 0,00 0,00 992 500,00 992 500,00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 284,00 -2 284,00 -2 284,00 -706,00 -1 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 284,00 2 284,00 1 034,00 1 034,00 0,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 10 311 982,00 9 319 482,00 4 355 092,00 3 792 164,50 562 927,50 4 794 600,00 169 790,00 0,00 0.00 0.00 992 500,00 992 500.00 0,00 0,00 0.00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

przed zmianą 168 540,00 168 540,00 0,00 0,00 0.00 0.00 168 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

zwiększenie 1 250.00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 169 790,00 169 790,00 0,00 0,00 0,00 0.00 169 790,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 567 404,00 567 404,00 567 404,00 567 404,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 004,00 1 004.00 1 004,00 1 004,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 568 408,00 568 408,00 568 408,00 568 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

przed zmianą 66 075.00 66 075,00 66 075,00 66 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie -706,00 -706,00 -706,00 -706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 65 369.00 65 369,00 65 369,00 65 369,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 7 099,00 7 099,00 7 099,00 7 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30,00 30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00
po zmianach 7 129,00 7 129.00 7 129,00 7 129,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 162 791,00 162 791,00 162 791,00 0.00 162 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
zmniejszenie -1 578,00 -1 578,00 -1 578,00 0,00 -1 578,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 161 213,00 161 213,00 161 213,00 0,00 161 213,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

przed zmianą 340 656,00 340 656,00 223 766,00 191 950.00 31 816,00 107 900.00 8 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie ■50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 50.00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 340 656,00 340 656.00 223 766,00 191 950,00 31 816,00 107 900,00 8 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

przed zmianą 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 750,00 5 750,00 5 750,00 0,00 5 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 3 956,00 3 956,00 3 956.00 0,00 3 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 0.00 -50,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 906,00 3 906,00 3 906,00 0,00 3 906,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

80104 Przedszkola

przed zmianą 3 009 965,00 2 964 965,00 958 265,00 726 355,00 231 910,00 1 971 700,00 35 000,00 0,00 0,00 0.00 45 000,00 45 000,00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie -1 905,00 -1 905,00 -1 905,00 -1 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 876,00 3 876,00 3 876,00 3 876,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 3 011 936,00 2 966 936,00 960 236,00 728 326.00 231 910,00 1 971 700,00 35 000,00 0.00 0,00 0,00 45 000,00 45000,00 0.00 0,00 0,00

Strona 2 z 6



Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 94 885,00 94 885,00 94 885,00 94 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 876,00 3 876,00 3 876,00 3 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 98 761,00 98 761,00 98 761,00 98 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

przed zmianą 9 700,00 9 700,00 9 700,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie -924,00 -924,00 -924,00 -924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 8 776,00 8 776,00 8 776,00 8 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 2 470,00 2 470,00 2 470,00 2 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -981,00 -981,00 -981,00 -981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 489,00 1 489,00 1 489.00 1 489.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

przed zmianą 322 700,00 322 700,00 321 700,00 209 500,00 112 200,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 571,00 -3 571,00 -3 571,00 -1 971,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 320 729.00 320 729,00 319 729,00 207 529,00 112 200,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 34 700,00 34 700,00 34 700,00 34 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -946,00 -946,00 -946,00 -946,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 33 754,00 33 754,00 33 754,00 33 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

przed zmianą 5 200,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 025,00 -1 025,00 -1 025,00 -1 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 4 175.00 4 175,00 4 175,00 4 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie •1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego

przed zmianą 68 011,00 68 011,00 5611,00 2 831,00 2 780,00 62 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -280,00 -280,00 -280,00 -280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 280,00 280,00 280,00 0,00 280,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 011,00 68 011,00 5 611,00 2 551,00 3 060,00 62 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 2 332,00 2 332,00 2 332,00 2 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -280,00 -280.00 -280,00 -280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 C,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 2 052,00 2 052.00 2 052.00 2 052,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 6



Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 2 780,00 2 780,00 2 780,00 0,00 2 780,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 280,00 280,00 280,00 0,00 280,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
po zmianach 3 060,00 3 060,00 3 060,00 0,00 3 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 186 107,02 171 107,02 169 063,02 70 024,00 99 039,02 0,00 2 044,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 186 1 07,02 171 107,02 169 063,02 70 024,00 99 039,02 0,00 2 044,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0.00

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

przed zmianą 154 919,02 139 919,02 138 719,02 56 100.00 82 619.02 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 154 919,02 139 919,02 138 719,02 56 100,00 82 619,02 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 15 000.00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe

przed zmianą 2 250,00 2 250,00 2 250,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 750,00 2 750,00 2 750,00 0,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 10 364,02 10 364,02 10 364,02 0,00 10 364,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 9 864,02 9 864,02 9 864,02 0,00 9 864,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 922 463,74 1 922 463,74 1 059 883,74 606 889,74 452 994,00 149 000,00 713 580,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 923 113,74 1 923 113,74 1 060 533,74 606 889.74 453 644,00 149 000,00 713 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

przed zmianą 19 190,00 19 190,00 19 190,00 0,00 19 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
zwiększenie 650,00 650,00 650,00 0,00 650.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 840,00 19 840,00 19 840.00 0,00 19 840,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

przed zmianą 19 190,00 19 190,00 19 190,00 0,00 19 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 19 840,00 19 840,00 19 840.00 0,00 19 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 632 149,74 682 149,74 677 849,74 604 849,74 73 000,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 682 149,74 682 149,74 677 849,74 604 849,74 73 000,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 1 100,00 1 100,00 1 100.00 0,00 1 100.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0.00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00. 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0.00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 500.00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 6



Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych:

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń I 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
I składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

przed zmianą 4 797 523.40 3 444 403,37 2 060 341,55 175 900,00 1 884 441,55 1 364 143,60 500,00 19 418,22 0,00 0,00 1 353 120.03 670 525,03 0.00 0,00 682 595,00

zmniejszenie -17 536,00 -17 536,00 -17 536,00 -646,00 -16 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 17 536,00 17 536,00 17 536,00 2 536,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 797 523,40 3 444 403,37 2 060 341,55 177 790,00 1 882 551,55 1 364 143,60 500,00 19 418,22 0,00 0,00 1 353 120,03 670 525,03 0,00 0,00 682 595,00

90002
Gospodarka odpadami 
komunalnymi

przed zmianą 1 973 500,00 1 973 500,00 1 218 706,40 130 500,00 1 088 206,40 754 293,60 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie -2 536,00 -2 536,00 -2 536,00 -646,00 -1 890,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 2 536,00 2 536,00 2 536,00 2 536,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 973 500,00 1 973 500,00 1 218 706,40 132 390,00 1 086 316,40 754 293,60 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 98 700,00 98 700,00 98 700.00 98 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 242,00 2 242,00 2 242,00 2 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 100 942,00 100 942,00 100 942.00 100 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 17 900,00 17 900,00 17 900,00 17 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 294,00 294,00 294,00 294,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 18 194,00 18 194.00 18 194,00 18 194,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

przed zmianą 1 500,00 1 500.00 1 500,00 1 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -180,00 -180,00 -180,00 -180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 1 320,00 1 320.00 1 320,00 1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 9 720,00 9 720,00 9 720,00 9 720,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

zmniejszenie -116,00 -116,00 -116,00 -116,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 604,00 9 604.00 9 604,00 9 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 •1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie -200,00 -200.00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie -450,00 -450,00 -450,00 0,00 -450,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 50.00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -240,00 -240,00 -240,00 0,00 -240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 260,00 1 260,00 1 260,00 0,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -350,00 -350,00 -350,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg

przed zmianą 622 000.00 374 000,00 374 000,00 0,00 374 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 248 000,00 248 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

po zmianach 607 000,00 359 000,00 359 000,00 0,00 359 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 248 000,00 248 000.00 0,00 0.00 0.00

Strona 5 z 6



Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarangi

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4260 Zakup energii

przed zmianą 283 000,00 283 000,00 283 000,00 0,00 283 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 268 000,00 268 000,00 268 000,00 0,00 268 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 307 908,03 190 933,00 190 933,00 0,00 190 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 975,03 116 975,03 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 322 908,03 205 933,00 205 933,00 0,00 205 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 975,03 116 975,03 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 77 370,00 77 370,00 77 370,00 0,00 77 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 92 370,00 92 370,00 92 370,00 0,00 92 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kuttura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 401 960,55 1 120 610,55 379 610.55 10 300,00 369 310,55 741 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 350,00 281 350,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie ■15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 401 960,55 1 120 610,55 379 610,55 10 300,00 369 310,55 741 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 281 350.00 281 350,00 0.00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

przed zmianą 1 022 350,00 833 000,00 357 000.00 7 300,00 349 700,00 476 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 189 350,00 189 350,00 0,00 0.00 0.00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15 000,00 15 000.00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 022 350,00 833 000,00 357 000,00 7 300,00 349 700,00 476 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 189 350.00 189 350,00 0,00 0.00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 60 500,00 60 500,00 60 500,00 0,00 60 500,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 500,00 67 500,00 67 500,00 0,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 107 700,00 107 700.00 107 700,00 0,00 107 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 92 700,00 92 700,00 92 700,00 0,00 92 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 24 860,00 24 860,00 24 860,00 0,00 24 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 C.00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 32 860,00 32 860,00 32 860,00 0.00 32 860,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 52 026 890,20 42 904 427,68 17 216 031,15 10 039 159,31 7176 871,84 10 334 404,81 15 177 029,00 56 962,72 0,00 120 000,00 9 122 462,52 8 439 867,52 180 000,00 0,00 682 595,00

zmniejszenie -48 666,00 -48 666,00 -48 666,00 -5 548,00 -43 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 49 316,00 49 316,00 48 066,00 7 486,00 40 580.00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 027 540,20 42 905 077,68 17 215 431,15 10 041 097,31 7 174 333,84 10 334 404,81 15 178 279,00 56 962,72 0,00 120 000,00 9 122 462,52 8 439 867,52 180 000.00 0,00 682 595,00

Wildor Barański

Strona 6 z 6


